
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej 
Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 41/RDN ITiT/2024 z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie nadania dr. inż. Kacprowi NOWAKOWI 
stopnia naukowego doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja 

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dni a 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 5 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (t.j . obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 
2024 r.) po zapoznaniu się z uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dnia 1 O lipca 
2024 r. zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania 

habilitacyjnego, postanawia się, co następuje: 

§1 

Nadaje się dr. inż. Kacprowi NOWAKOWI stopień naukowy doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, dyscyplinie 
informatyka techniczna i telekomunikacja. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 
W związku z tym, iż rnrneisza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, 
na mocy art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego 
(Dz.U. 2024 poz. 572.) odstąpiono od jej uzasadnienia. 

PRZEWOONlCZĄCY 
Ra.dy Dy6cypliny Naukowej 

"Infonnaty~ cz:na i Tckkomunikacja" 

dr bab. inż. Zbi~ prof. WKJ 


